
— 51 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2003 r. Nr 7
Poz. 80, 81

Departament Polityki Zbrojeniowej

81

DECYZJA Nr 114/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 16 kwietnia 2003 r.

w sprawie zatwierdzenia statutu przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą „Wojskowa Drukarnia w Łodzi”

Departament Spraw Socjalnych i Rekonwersji

80

ZARZĄDZENIE  Nr 29/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 5 maja 2003 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie likwidacji Przedszkola Nr 105 w Koszalinie
przy Jednostce Wojskowej Nr 1223 w Koszalinie

Na podstawie art. 59 ust. 1 i 3 ustawy z dnia

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r.

Nr 67, poz. 329 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28,

poz. 153 i Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 117, poz. 759

i Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19,

poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz.

1268 i Nr 122, poz. 1320, z 2001 r. Nr 111, poz. 1194

i Nr 144, poz. 1615, z 2002 r. Nr 41, poz. 362, Nr 131,

poz. 984, Nr 141, poz. 1185 i Nr 200, poz. 1683 oraz

z 2003 r. Nr 6, poz. 65) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 38/MON Ministra Obrony

Narodowej z dnia 9 lipca 2002 r. w sprawie likwidacji

Przedszkola Nr 105 w Koszalinie przy Jednostce Woj-

skowej Nr 1223 w Koszalinie (Dz. Urz. MON Nr 12,

poz. 114) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Z dniem 31 sierpnia 2003 r., z zastrzeżeniem

§ 3, likwiduje się Przedszkole Nr 105 w Koszalinie,

zwane dalej „przedszkolem”, będące na zaopatrze-

niu Jednostki Wojskowej Nr 1223.”;

2) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. W przypadku nieprzyjęcia przez Gminę

Miejską w Koszalinie warunków określonych

w § 2 ust. 3, bądź nieutworzenia przez tę gminę

przedszkola samorządowego z innych powodów

Dowódca jednostki Wojskowej Nr 1223 rozwią-

że z pracownikami przedszkola stosunek pracy

zgodnie z przepisami obowiązującymi przy likwi-

dacji pracodawcy i zagospodaruje mienie rucho-

me na zasadach określonych w odrębnych prze-

pisach.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Na podstawie § 4 rozporządzenia Rady Ministrów

z dnia 30 listopada 1981 r. w sprawie zakresu stosowa-

nia przepisów ustaw o przedsiębiorstwach państwo-

wych oraz o samorządzie załogi przedsiębiorstwa pań-

stwowego do przedsiębiorstw państwowych podle-

głych Ministrowi Qbrony Narodowej (Dz. U. Nr 31,

poz. 172, z 1982 r. Nr 29, poz. 202, z 1984 r. Nr 10, poz. 41

oraz z 1987 r. Nr 9, poz. 56) ustala się, co następuje:

1. Zatwierdza się statut przedsiębiorstwa pań-

stwowego pod nazwą „Wojskowa Drukarnia w Łodzi”.

2. Statut stanowi załącznik do decyzji.*

3. Traci moc statut Wojskowej Drukarni w Łodzi,

zatwierdzony przez Ministra Obrony Narodowej w dniu

22 grudnia 1999 r.

4. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia,

z mocą obowiązującą od dnia podpisania.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

* Załącznik do decyzji  został rozesłany do zainteresowanych adresatów poza Dziennkiem Urzędowym.




